

---

# Jeldorf Invest ApS

**CVR-nr.: 42223158**

Galionsvej 1, 2 33  
1437 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2023**

---

**Christel Jeldorf**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jeldorf Invest ApS  
Galionsvej 1, 2 33  
1437 København K  
  
Telefonnummer: 30754366  
e-mailadresse: jeldorfinvest@gmail.com  
  
CVR-nr.: 42223158  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i finansielle aktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 10.321 kr. Årets resultat lever ikke op til markedsbenchmark, og er derfor ikke tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet i 2021 som et familieprojekt, og vi har allerede lært en del om stiftelse af et selskab, afholdelse af bestyrelsesmøde og generalforsamling samt fastlæggelse af investeringsstrategi. Så den del har været fuldt ud tilfredsstillende.

Vi har i marts 2023 indskudt yderligere 40.000 kr via lån til selskabet, så selskabet har den fornødne likviditet til rådighed.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-6.714	5.729
Eksterne omkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.714</b>	<b>5.729</b>
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger		-2.715	-2.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.429</b>	<b>3.394</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-892	-473
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.321</b>	<b>2.921</b>
Skat af årets resultat		0	-591
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.321</b>	<b>2.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-10.321	
<b>I alt</b>		<b>-10.321</b>	<b>2.330</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		156.482	124.760
Kontraktlige aktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>156.482</b>	<b>124.760</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>156.482</b>	<b>124.760</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		6.167	40.496
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.167</b>	<b>40.496</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>162.649</b>	<b>165.256</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-7.992	2.330
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.008</b>	<b>42.330</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		130.050	122.335
Skyldig selskabsskat		591	591
Skyldig moms og afgifter			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.641</b>	<b>122.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.641</b>	<b>122.926</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>162.649</b>	<b>165.256</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret